PSALMUS 18.

**C**æli enárrant gloriá Dei, \*  
& ópera mánuum eius an-  
nunciat firmamentum.  
Dies déi eructat verbum, \* &  
nox nocti indicat scíentiam.  
**N**on sunt loquela, neque ser-  
mónes, \* quorum non audían-  
tur voces eorum.  
**I**n omnem terram exiit sonus  
córūm: \* & in fines orbis terra  
verba eórum.  
**I**n sole pósuit tabernáculum  
suum: \* & ipse tamquam spon-  
sus procédens de tháamo  
suo:  
**E**xultávit ut gigas ad currén-  
dam viam, \* a summo celo  
egressio eius:  
**E**t occúrsus eius usque ad sum-  
muin eius: \* nec est qui se ab-  
scundat a calore eius.

Lex

**L**ex Dómini immaculata, con-  
vértens áimas: \* testimónium  
Dómini fidèle, sapientiam pres-  
tans párvulis.  
**I**ustitia Dómini recte, latifí-  
cantes corda: \* præcéptum  
Dómini lúcidum; illuminans  
óculos.  
**T**imor Dómini sanctus, pér-  
manens in sǽculum sǽculi: \*  
iudícia Dómini vera, iustificáta  
in semetipsa.  
**D**esiderabilis super aurum &  
lápidem pretiosum multum: \*  
& dulcióra super mel & fa-  
vum.  
**E**tenim servus tuus custódit  
ea, \* in custodiéndis illis re-  
tributio multa.  
**D**elicta quis intellégit: ab occu-  
patis meis munda me: \* & ab alié-  
nis parce servo tuo.  
**S**i me non fuerint dominati,  
tunc immaculatus ero: \* &  
emundabor à delicto máxi-  
mo.  
**E**t erunt ut complácent eló-  
quia oris mei: \* & meditatio  
cordis mei in conspéctu tuo  
semper.  
**D**omine adiutor meus, \* & re-  
demptor meus.  
**G**lória Patri, & Fílio.  
**Antiphona.** Sicut myrra élécta  
odórem dedisti suavitatis sanc-  
ta Dei génitrix.  
**Antiphona.** Ante torum.

PSALMUS 23.

**D**omini est terra, & plení-  
tudo eius: \* orbis terrá-  
rum, & univeri, qui hábitant  
in eo.  
**Q**ua ipse super María fundávit

TRES

em: \* & super flúmina prépa-  
ravit eum.

**Q**ui ascéndet in montem Dó-  
mini? \* aut quis stabit in loco  
sancto eius?

**I**nnocens mánibus & mundo  
corde, \* qui non accépit in va-  
no ániman suam, nec iurávit  
in dolo próximo suo.

**H**ic accipit benedictiōnem à  
Dómino, \* & misericordiā à  
Deo salutári suo.

**H**ec est generatiōnem queréntium  
eum, \* queréntium faciem Dei  
Iacob.

**A**ttollite portas príncipes ves-  
tras, & elevámini porta ater-  
nales: \* & introibit rex gló-  
riae.

**Q**uis est iste rex glóriae? \* Dó-  
minus fortis & potens: Dómi-  
nus potens in prælio.

**A**ttollite portas príncipes ves-  
tras, & elevámini porta ater-  
nales: \* & introibit rex gló-  
riae.